

単 価 合 意 書

令和8年1月7日に契約したR7奥鬼怒工事用道路工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年01月16日

発注者 住所 栃木県日光市萩垣面2390

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局日光砂防事務所長 木下 篤彦

受注者 住所 栃木県日光市大桑町138番地

氏名 東武建設株式会社 取締役社長 飯野 秀夫

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		49,074,507	
道路土工						
		式	1		20,231,620	
掘削工						
		式	1		9,799,725	
掘削	硬岩 オープンカット 障害無					
		m3	2,900	2,667	7,734,300	
掘削	硬岩 片切掘削					
		m3	30	6,677	200,310	
土砂等運搬	硬岩					
		式	1		1,865,115	
路体盛土工						
		式	1		757,948	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	110	6,230	685,300	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		m3	90	807.2	72,648	
路体盛土工(ICT)						
		式	1		5,099,841	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m3	6,000	245.4	1,472,400	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		645,934	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		2,981,507	
法面整形工						
		式	1		3,847,050	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形(切土部)	現場制約有 軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩	m2	1,030	3,735	3,847,050	
法面整形工(ICT)		式	1		727,056	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	1,360	534.6	727,056	
法面工		式	1		5,485,060	
植生工		式	1		5,485,060	
植生マット	植生マット工 1000m2以上	m2	2,030	2,702	5,485,060	
付帯道路工		式	1		6,979,607	
路側防護柵工		式	1		2,820,090	
カーブ・トレール	塗装品 Gr-C3-2E 100m以上 曲線部補正無	m	182	15,495	2,820,090	
碎石舗装工		式	1		2,441,146	
碎石舗装	再生クラッシュRC-40 仕上り厚 200mm	m2	2,600	829.9	2,157,740	
碎石舗装	再生クラッシュRC-40 仕上り厚 300mm	m2	202	1,403	283,406	
排水工		式	1		329,362	
木製路面排水	Aタイプ	m	45	894.4	40,248	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流末処理	植生マット					
		m2	107	2,702	289,114	
かご工						
		式	1		1,389,009	
かご枠	500×1000×1000					
		m2	9	36,421	327,789	
かご枠	500×1000×2000					
		m2	30	35,374	1,061,220	
伐木工						
		式	1		12,250,095	
伐木除根工						
		式	1		12,250,095	
伐木除根						
		m2	4,200	1,378	5,787,600	
木根等処分費(幹)						
		t	101	17,454	1,762,854	
木根等処分費(根)						
		t	57	19,393	1,105,401	
現場発生品処理	積込・運搬					
		t	156	23,040	3,594,240	
仮設工						
		式	1		4,128,125	
工事用道路工						
		式	1		3,791,515	
道路補修						
		式	1		3,791,515	
交通管理工						
		式	1		336,610	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		336,610	
直接工事費		式	1		49,074,507	
共通仮設費		式	1		8,246,301	
共通仮設費		式	1		1,637,817	
技術管理費		式	1		1,111,272	
システム初期費(ICT)		式	1		1,111,272	
現場環境改善費(率計上)		式	1		526,545	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,608,484	
純工事費		式	1		57,320,808	
現場管理費		式	1		17,629,090	
工事原価		式	1		74,949,898	
一般管理費等		式	1		13,050,102	
工事価格		式	1		88,000,000	
消費税相当額		式	1		8,800,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		96,800,000	